



DOS VERUCHI
R.F.C. DVE1505115C9
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
COLIMA 161 6 ROMA NORTE
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO. México. C.P. 06700

FACTURA
A1223

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER	MVV080508US0	06700 2024-09-17T11:43:24 / 2024-09-17T11:43:46
Dirección	Otros datos fiscales	
Zaragoza S/N Centro Veracruz de Ignacio de la llave, Veracruz. México. C.P. 91700	Folio fiscal: F2F654D4-8C71-49AA-88CA-64637CAF9AE0 Serie del certificado del emisor: 00001000000701705943 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.000	PIEZA	MANTEQUILLA LA GLORIA SIN SAL DE 1 KG	371.000	1,484.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131702 - Productos de leche o mantequilla de estante			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.000	PIEZA	HARINA SAN BLASS 1 KL	30.000	240.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50221002 - Harina			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.000	PIEZA	HUEVO BLANCO SAN JUAN CONO DE 30 PZ	129.000	516.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131600 - Huevos y sustitutos			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.000	PIEZA	BOLSA DE AZUCAR DE 1 KG	52.280	365.960
Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azucares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.000	PIEZA	MANTECA MARCA INCA, 1 KG	91.000	273.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50151600 - Grasas y aceites animales comestibles			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	LECHE CLAVEL NESTLE CARNATION, DE 944.3 ML	80.000	400.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131700 - Productos de leche y mantequilla			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	MEDIA CREMA NESTLE DE 225 GR	30.000	150.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131702 - Productos de leche o mantequilla de estante			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	LECHE CONDENSADA NESTLE LA LECHERA 375 GRS	44.800	224.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131702 - Productos de leche o mantequilla de estante			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	PAPEL ENCERADO	70.000	140.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
14121500 - Cartón y papel para embalaje			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

	1.000	PIEZA	ACEITE DE OLIVA 3 LT	1,134.000	1,134.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
12181600 - Aceites			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	LECHE LALA ENTERA DE 1 LT	48.600	243.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131700 - Productos de leche y mantequilla			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.000	PIEZA	MARGARINA FLEX ROJA 1 KG	98.000	294.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131702 - Productos de leche o mantequilla de estante			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.000	PIEZA	ARROZ 1KG	54.600	163.800
Clave prod/serv			Clave unidad		
10151701 - Semillas o plántulas de arroz			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.000	PIEZA	FRIJOL PERUANO AMARILLO 750 GRS	63.800	191.400
Clave prod/serv			Clave unidad		
50401800 - Frijoles			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.000	PIEZA	PASTA DE TORTIGLION MARCA BARILLA 450 GRS	120.200	601.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50221300 - Harina y productos de molinos			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	8.000	PIEZA	ESPAGUETTI MARCA BARILLA No. 5 DE 500 GRS	39.500	316.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50221300 - Harina y productos de molinos			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	PURE DE TOMATE 1 KG	53.200	106.400
Clave prod/serv			Clave unidad		
50406500 - Tomates			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	CREMA ACIDA MARCA LALA 900 ML	109.200	218.400
Clave prod/serv			Clave unidad		
50131702 - Productos de leche o mantequilla de estante			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	SALSA INGLESA BOTELLA DE 980 ML	184.800	184.800
Clave prod/serv			Clave unidad		
50171800 - Salsas y condimentos y productos para untar			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	JUGO SAZONADOR MARCA MAGGI BOTELLA DE 800 ML	245.500	245.500
Clave prod/serv			Clave unidad		
50202304 - Jugos de repisa			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	CALDO DE POLLO MARCA KNORR SUIZA	77.000	77.000
Clave prod/serv			Clave unidad		
50193104 - Base para sopas			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
Importe con letra =SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 26/100 MXN=					
Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos Uso de cfdi: G03 Gastos en general				Subtotal	7,568.26
				002-IVA 0%	0.00
				Total	7,568.26



QR CFDI

Sello digital del emisor:

EWIM/sCt+r/xlnoes6j9gc42N2uqCWotwiW9jX0ElwwsNguzg8nexDC3RcFSQ+A05hLKY+jUBNETfxt2zUImfoiAWtpRYjK0cC3NQ7In/Ctc2U37VURkZA4ZaqR63KpNwKC9I+bMiiMlcnoj9eOuZs+VUhVWRgrynME2CeU/QqGX3yfwj5N8vQXgbDvWTgdYpBVpA2centzNvTysB1WLJmWw+J3kMJq5B+4Bt9k8g4nCb98nYVCi3XxrXJBt7Eii/ekbP+S563/azMRyg634cWQ16DpV2MRvhax5iickebzrmR8xfcJ7qrQ9ZD7iY4telsGPOD/eRUKClqV/mrTf7Q==

Sello digital del SAT:

KosPjCFvdu0LAasVx6lPZE4jbk8wWv1VNc/+zliFsKwjBcH/GzlbUD5LDK36TEhun8QJiCPL8yX0+HEWrMeyDmH6e3rBYLJrkA84vWChwfZv2DM7GFIF0omcZPksgc7WB FpvoHsc8BZYy9Ufr36ZBJDK3HamDYlcKnQPIQFkUVpSALmPncdv+aNijzZljuZJRJTtoNVBEbwGyiiMg7Im32TuOXAdac+yuwl27gOjV6eP91NFobp8WI6PPep4W29TpZH qRakfaCn2D3l/o9+KPdD7IHQELnZx22PU5gmEo4JyH2NZ4VZtZppymx2KHJF+rj2VN5IA7YIK+1VoidWvZDg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F2F654D4-8C71-49AA-88CA-64637CAF9AE0|2024-09-17T11:43:46|SIF0403229F9|EWIM/sCt+r/xlnoes6j9gc42N2uqCWotwiW9jX0ElwwsNguzg8nexDC3RcFSQ+A05hLKY+jUBNETfxt2zUImfoiAWtpRYjK0cC3NQ7In/Ctc2U37VURkZA4ZaqR63KpNwKC9I+bMiiMlcnoj9eOuZs+VUhVWRgrynME2CeU/QqGX3yfwj5N8vQXgbDvWTgdYpBVpA2centzNvTysB1WLJmWw+J3kMJq5B+4Bt9k8g4nCb98nYVCi3XxrXJBt7Eii/ekbP+S563/azMRyg634cWQ16DpV2MRvhax5iickebzrmR8xfcJ7qrQ9ZD7iY4telsGPOD/eRUKClqV/mrTf7Q==|00001000000508768672||